Urbe a duobus et a reliquo lateribus iuxta bona . . . . ad dictum situm et fundum habendum. Idem d. Antonius vendidit omnes muros saxa calcem pilla tabulas marmoreas et omnia alia in dicto situ existentia. Hanc autem locationem et emphiteoticam concessionem fecit idem d. Antonius erga dictos duos coniuges pro annuo canone et responsione baiocorum triginta tria in singulam cannam dicti situs. Pactis etiam quod omnes statue marmoree et enee nec non aurum argentum plumbum medalie numismata atque aera et metalla quecunque cuius generis et speciei sint et omnes pile omnesque lapides tiburtini marmorei peperini speronei si qui vel que in effusione fundamentorum cantine vel alias quovis modo in dicto solo reperiri contingent spectare debeant et spectent ad ipsos d. Antonium et dictum Alexandrum eius fratrem pro tribus quartis partis et pro reliqua quarta parte ad dictos emphiteotas alii vero lapides minuti mensuram unius carrettate in singulum non excedentes ac saxa minuta et lapidum fragmenta qui et que in effusione soli predicti reperiri contingent spectent pro una ad dictos fratres de Ariccia et pro altera illorum medietate ad dictos d.nos emphiteotas et quando statue lapides et alia predicta reperi contingent id dicto d.no Antonio et d.no Alexandro subito denunciare debeatur alias sub pena amissionis partis tangentis ad dictos coniuges [etc.]. Actum Rome in bancho mag.<sup>corum</sup> d. d. Ludovici Horatii Aquilani.

Mesura e stima delli lavori e muri che compra il sig.<sup>r</sup> Claudio neri dal sig.<sup>r</sup> Antonio della Riccia. Muro della facciata verso il viale dalla parte se dice dell'Elicono.

Muro che seguita et divide il cortile della casa di S. Rocco. Muro della facciata della casa di S. Iacomo dell'Incurabili.

Due pili uno serve alla fontana l'altro rotto nel cortile. N° 5 pezzi di marmo mesurati P. 95 et altri pezzi di marmo et tevertino.

Doi pili uno storiato l'altro piano rotti ma remissi insieme.

Lastre di marmo et altri pezzi di tevertino et altri sassi diversi di tevertino et marmo n. 14 capitelli 3 capitelli rotti e guasti.

Doi pili di marmoro con cinque pezzi di marmoro et otto pezzi de tevertino et pietra da murare [not. Guidotti prot. 3663 c. 121 A. S.].

1584, 26 novembre. COELIMONTIVM. « Sertorius iuris doctor et Tullius fratres Theophili cives romani locaverunt discreto viro Mattheo de Calderone Faventino unam vineam ad plateam de la Navicella e conspectu Sancti Stephani Rotundi » (Not. Nicola Iarlem in arch. stor. cap. prot. 752).